ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2013г. 754
г. Богданович

Об утверждении муниципальной целевой Программы
«Совершенствование организации питания обучающихся и воспитанников
муниципальных образовательных учреждений городского округа Богданович

Во исполнение решения Совета общественной безопасности Свердловской
области «О продовольственной безопасности Свердловской области» (протокол
№ 1 от 24.03.2010 года), в соответствии с рекомендациями Министерства
торговли питания и услуг Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную целевую Программу «Совершенствование
организации питания обучающихся и воспитанников муниципальных
образовательных учреждений городского округа Богданович на 2013-2017 годы»
(прилагается).

2.Ответственным за выполнение мероприятий:
2.1. Организовать исполнение плана мероприятий, утвержденного

настоящим постановлением;
2.2. Ежеквартально в срок до 10 числа представлять заместителю главы

администрации по социальным вопросам (Е.А.Жернаковой) информацию о ходе
выполнения плана мероприятий муниципальной целевой Программы
«Совершенствование организации питания обучающихся и воспитанников
муниципальных образовательных учреждений городского округа Богданович на
2013-2017 годы».

3. Заместителю главы администрации городского округа Богданович по
социальным вопросам (Е.А.Жернаковой) ежеквартально в срок до 15 числа
месяца, следующего за отчетным, информировать главу городского округа
Богданович о ходе выполнения муниципальной целевой Программы
«Совершенствование организации питания обучающихся и воспитанников
муниципальных образовательных учреждений городского округа Богданович на
2013-2017 годы».

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

5.Контроль за исполнением настс ""

на 2013-2017 годы»

Глава городского округа Богданович

Отпечатано в ГУЛ СО "Каменск-Уральская типография" участок оперативной полиграфии г. Богданович по адресу: г. Богданович, ул. Первомайская. 41. Заказ 135. Тираж 1000. 6-02-2013